广东省酉牛航运枢纽运营管理中心文件

西+ 〔2θ 17〕  16号

广东省西牛抗运枢纽运营管理中心
∷关于印发信息公开基本目录的通知

各科室:

根据 《广东省航道局转发关于全面推进政务公开工作的

意见实施细则的通知》(粤航道直党 (2θ 17〕 163号 )和 《广

东省航道局关于印发信息公开基本 目录的通知》(粤航道

mθ 17〕 157号 )精神,现将广东省西牛航运枢纽运营管理

中心信息主动公开基本目录和广东省西牛航运枢纽运营管

理中心信 `息不公开及依申请公开基本目录印发给你们,请认

真贯彻执行,做好信息公开工作。基本目录的公开内容实行

动态管理,各科室在执行过程中,发现不公开或依申请公开

的信息内容可转为主动公开的,应 当主动公开,并反馈综合

事务科进行调整。

≡

●

附件:l.广东省酉午航卒佴纽运营管珲宁忄信阜丰砷兮
| △ !开基本目录 0|∷    ∷  ∴  |

2.广 东省西牛航运枢纽运营管理中心信息不公

开及依申请公开基本目录

广东省酉牛 中心

日

唧绳

⒎季 鹛

附件
"

广东省西牛航运枢纽运营管理中心

信息主动公开基本目录

类别 公开内容 主要公开载体 公开时限
牵头/责任

部门

组织

机构

公开

1.机构简介
2.领 导分工

3内设机构

阳光政务平台
长期公开

及时公开
综合事务科

决策

管理

服务

结果
公开

1部 门职权清单及动
态调整情况

阳光政务平台
长期公开

及时公开
综合事务科

2养护服务 :

(1)航道通告
(2)枢纽养护工作情
况

阳光政务平台 及时公开
运行科、生产

技术科

3.重 要工作部署、重
大改革措施和重大决
策贯彻落实情况

阳光政务平台 及时公开 综合事务科

4.枢 纽建设项目实施

情况
阳光政务平台 及时公开 生产技术科

5枢 纽建设前期工作
情况

阳光政务平台 及时公开 生产技术科

6.枢纽科技工作情况 阳光政务平台 及时公开
运行科、生产

技术科
7.枢纽信息化工作情
况

阳光政务平台 及时公开
运行科、生产

技术科

8.枢纽安全生产工作 阳光政务平台 及时公开
运行科、生产

技术科

基础

信息

公开

1,法律、法规、规章、

范性文件及相关解读
阳光政务平台 长期公开 综合事务科

2发展规划 阳光政务平台 及时公开 综合事务科

3,统计数据 阳光政务平台 及时公开 综合事务科

4.中 心预决算 阳光政务平台 及时公开 综合事务科

5.招投标、政府采购公

告、结果公示
阳光政务平台 及时公开 各科室

6,干部任免、人员招录
(招 聘 )情况

阳光政务平台 及时公开 综合事务科

3

t.行 业精神文明、文化

建设情况
阳光政务平台 及时公开 综合事务科

8.行 业党风廉政建设

情况
阳光政务平台 及时公开 综合事务科

基础

信息

公开

9.信 息公开基本情况:

(1)公开目录
(2)公开指南
(3)公开规定
(4)公开年报
(5)依申请公开情况

阳光政务平台
长期公开

及时公开
综合事务科

10.互 动交流情况 :

(1)投诉、举报、信

访等监督方式
(2)投诉、举报、信

访、咨询情况

阳光政务平台
长期公开

及时公开
综合事务科

其他

公开

枢纽其他工作情况、水

运交通动态信息
阳光政务平台 及时公开

生产技术科、

运行科

4
衅

〓

≡

附件 2

广东省西牛航运枢纽运营管理中心

信息不公开及依申请公开基本目录

事项 公开属性 理 由

转发上级来文为不公开的

文件
不公开 遵循上级的文件属性

上报上级的招标文件、合
同文件

不公开
未招标前或未签订的合同不适宜公

开,且需待上级批复
干部选拨相关事项需上报
上级审批的文件

不公开 需待上级审批

履职工作过程中其他不予
公开的文件

不公开
履职过程中,在主动公开的基础上 ,

一些工作阶段性不适宜公开

转发上级来文为依申请公

开的文件
依申请公开 遵循上级的文件属性

上报上级的请示或报送有
关单位审批、征询意见的
文件

依申请公开
需待上级或有关单位批准、回复意
见,不适宜全面公开

上报上级的报告类文件 依申请公开
属于向上级汇报工作、反映情况、回
复询问事项,不适宜全面公开

内部事务文件 依申请公开 内部事夯,不适宜全面公开

履职工作过程中其他不予
全面公开事项的文件

依申请公开
履职过程中,在主动公开的基础上 ,

一些工作阶段性不适宜全面公开

5

|   公开方式:主动公开

抄送:省航道局

i{  广东省西牛航运枢纽运营管理中|心    20⊥ 7年 5月 1θ 日印发

6